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Piedalās:  pilsētas iedzīvotāji, preses pārstāvji. 
 
SaskaĦā ar likuma „Par pašvaldībām” 65.panta piekto daĜu, sēdi vada domes 
priekšsēdētāja vietnieks.  
 
L.Loskutova informē, ka domes ārkārtas sēde sasaukta, jo iesniegts 6 deputātu 
parakstīts lēmumprojekts par Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētāja atbrīvošanu no 
amata. 
 
Par Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētāja atbr īvošanu no amata 

ZiĦo: J.Visockis ziĦo par sagatavoto lēmumprojektu, uzskatot, ka domē darbs tā 
nevar turpināties, jo savlaicīgi netiek atbildēts uz sen iesniegtiem 
iesniegumiem, tiek piešėirti finanšu līdzekĜi dažādam vajadzībām, 
neizvērtējot pašvaldības prioritātes, tāpat neatbalsta kompensācijas 
piešėiršanu domes priekšsēdētājam. 



 2 

Izsakās: Z.Starks izsakās, ka norobežojas no citiem iebildumiem, bet akcentē 
uzmanību tieši uz kompensācijas piešėiršanu domes priekšsēdētājam. 
Uzskata, ka, ja arī netiks ierosināts kriminālprocess par šo lietu, tas ir 
jāizvērtē. Lai to izdarītu objektīvi, domes priekšsēdētājs ir jāatbrīvo no 
amata, jāizvērtē esošā situācija un, tad jālemj par jauna priekšsēdētāja 
ievēlēšanu. Uzskata, ka ir izrādīta liela necieĦa pret R.Ražuku, jo šobrīd viĦš, 
zināmu apstākĜu dēĜ, ārkārtas sēdē nepiedalās un nav zināms viĦa viedoklis 
par šo jautājumu.  
M.Dzenītis izsakās, ka R.Munkevicam ir autoritatīvs darba stils, nerēėinoties 
ar citiem deputātiem un pilsētas iedzīvotājiem. Pēc apstiprināšanas amatā tika 
veikti vairāki grozījumi domes nolikumā, veiktas izmaiĦas pašvaldības 
kapitālsabiedrību valdēs, pilnībā ignorējot pārējo deputātu viedokĜus. Iebilst, 
ka domes sēdēs netiek sniegtas atbildes uz opozīcijā esošajiem deputātu 
jautājumiem, ierosinājumi netiek iekĜauti sēdes darba kārtībā, netiek sniegta 
informācija par padomnieku un citu pašvaldības darbinieku atalgojumu. 
ĥemot vērā ierosinātās krimināllietas, uzskata, ka jāizvērtē, vai R.Munkevics 
ir cienīgs vadīt pilsētas domi. Aicina visus deputātus izteikties par 
R.Munkevicu un, Ħemot vērā to, ka šobrīd sēdē nepiedalās R.Ražuks, 
ierosina L.Loskutovai izsludināt pārtraukumu un saskaĦot ar visiem 
deputātiem sēdes turpinājuma norises laiku.  
I.An čāns uzskata, ka domes darbs ir bijis atvērts un ikvienam deputātam ir 
bijusi iespēja iesniegt savus priekšlikumus. Aicina deputātus neatbalstīt šo 
lēmumprojektu un izbeigt šo konfliktsituāciju. 
R.Munkevics uzskata, ka deputātu izteikumos ir daudz pretrunu. Attiecībā 
uz piešėirto kompensāciju, izsakās, ka šāda kompensācija tika izmaksāta arī 
iepriekš atbrīvotajiem domes priekšsēdētājiem. Lai nepakĜautu kolēăus 
iespējamam ilgam tiesvedības procesam un saistībā ar to iespējamām 
politiskām cīĦām, šobrīd šis rīkojums ir atcelts un kompensācija tiek 
atmaksāta.  
A.Ābelītis uzskata, ka 8 mēnešu laikā nav veiktas nekādas darbības, lai 
veicinātu Jūrmalas kā kūrortpilsētas attīstību. Tāpat ir radīts liels haoss  
veicot izglītības sistēmas pilnveidošanas optimizāciju. 

I.Kalv āne piedāvā deputātiem balsošanas biĜetena tekstu ar sekojošu formulējumu: 

„Par Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētāja Raimonda Munkevica atbrīvošanu no amata 

Par atbrīvošanu          

Pret atbrīvošanu      .” 

L.Loskutova  aicina izvirzīt kandidatūras balsu skaitīšanas komisijai. 

E.Kr ūmiĦš izvirza deputātus G.Truksni, Dz.Homku un I.Blauu.  

L.Loskutova ierosina balsot par balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: G.Truksnis, 
Dz.Homka un I.Blaua.  
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ĥemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par balsu skaitīšanas komisiju („par” – 13 
(L.Loskutova, M.Vorobjova, R.Munkevics, V.Maksimovs, E.KrūmiĦš, I.Ančāns, 
I.Blaua, Dz.Homka, J.Visockis, A.Tampe, A.Ābelītis, Z.Starks, M.Dzenītis), „pret” –
nav, „atturas”- 1 (G.Truksnis)), balsu skaitīšanas komisija tika apstiprināta šādā 
sastāvā: G.Truksnis, Dz.Homka un I.Blaua. 

L.Loskutova izsaka priekšlikumu balsošanu organizēt domes sēžu zālē, klāt esot 
balsošanas komisijai, bet biĜetenus aizpildīt mazajā zālē. 

ĥemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par L.Loskutovas priekšlikumu („par” – 14 
(L.Loskutova, M.Vorobjova, R.Munkevics, V.Maksimovs, E.KrūmiĦš, I.Ančāns, 
I.Blaua, Dz.Homka, J.Visockis, A.Tampe, A.Ābelītis, Z.Starks, M.Dzenītis, 
G.Truksnis), „pret” –nav, „atturas”- nav), L.Loskutovas priekšlikums tika atbalstīts.  

L.Loskutova pasludina pārtraukumu balsošanas biĜetenu sagatavošanai un balsošanai. 

Pārtraukums 17.55-18.15 

G.Truksnis (balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs) paziĦo, ka izsniegti 14 biĜeteni 
un atverot urnu izĦemti 14 biĜeteni, no tiem derīgi – 14, nederīgu biĜetenu nav. Par 
Raimonda Munkevica atbrīvošanu no amata nobalsojuši 6 deputāti, pret atbrīvošanu 
nobalsojuši 8 deputāti (Balsu skaitīšanas komisijas 2010.gada 12.marta protokols Nr.1). 

L.Loskutova  inform ē, ka, pamatojoties uz aizklātās balsošanas rezultātiem, 
lēmumprojekts par Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētāja atbr īvošanu no amata 
ir noraid īts. 

Sēde slēgta plkst. 18.17 

 
Priekšsēdētāja 1.vietniece  L.Loskutova 
   
Sēdes protokolētāja  A.LiepiĦa 
2010.gada 17.martā 


